
Potvrzujitímto, že lng, Dalimila Valdovó, nar, 15.1a,1.962, u mne absalvovala v květnu
r. 2000 zókladní a v červenci r. 2a00 pokračovací kurz Hlubinné abreaktivní psychoterapie.
V letech 20a0-201-7 působila jako supervizor na mých 56 týdenních výukových kurzech v ČR,
na Slovensku a v ltólii. Společně se mnou se zúčastnila psychoterapeutické konference
v Jaroslavli. Při další cestě spoluprezentovala moji teorii v Petrohradě a v Moskvě. V tomto
období rovněž průkazně vedlo více než 7000 hodin praktické klientské terapie. V r. 2011_

zahájila autorskou publikační činnost osvětlující účinnost terapie v praxi.

Jako autor teorie HAP shledóvóm její teoretické znalosti i praktické dovednosti
způsobilými k vykonóvóní terapeutické praxe i k výuce teorie.

Proto tímto paprvé uděluji

lng. Dalimile Valdové
lrv,PoVERENl

k popularizaci a medializaci uvedené teorie a jejího aplikačního užitív duchu
pokračovatelství v jejím odkazu a současně k vykonóvóní teropeutické praxe a teoretického i
praktického lektorstvív oboru Hlubinné abreaktivní psychoterapie v tomto rozsahu:

- přímó próce s klientem
- próce s klientem prostřednictvím média
- próce s přivtělenými dušemi
- próce s obtížnými případy
- výuka zókladních znalostí(Psychoterapie l)
- výuka vyšších stupňů (Psychoterapie ll, Teorie osobnosti)
- ověřování a certifikace znalostí

Autor teorie a proxe Hlubinné abreaktivní psychoterapie

á.&r7,--,* /
l ng. And rej Dra{omi recký r,/
Prof. psychologie h.c, Baltické pedagogické okademie,

člen Mezinárodní akademie psychologických věd V Praze 1, ledno 2012


